normas técnicas e legislação vigentes;

3. Que, de acordo com a Cláusula Décima do TAC
04/SVMA/CFA/2025, e informações anexadas sob
documento SEI 115175583 do Processo
Administrativo SEI 6027.2019/0009605-0, o Auto
de Multa n° 67-010.481-7, encontra-se devidamente
pago no valor de R$ 101.755,50 (cento e um mil
setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta
centavos) na data de 27/10/2017.

DIVISÃO DE GESTÃO DO FUNDO
ESPECIAL DO MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Ata de Reunião   |   Documento: 148333535

184° Reunião Plenária Ordinária do CONFEMA

Duração: 0:32:54

Participantes: